БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ПЕТРОВСК АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ
 ХӘКИМИӘТЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

	453230, Башкортостан Республикаһы,
 Ишембай районы

Петровск ауылы, Ленин урамы,23

 тел.(34794) 76-5-25, факс (34794) 76-5-23

	453230, Республика Башкортостан

Ишимбайский район

с.Петровское, ул.Ленина.23

тел.(34794) 76-5-25, факс (34794)76-5-23

              КАРАР                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№   71                                                                                                      от  16.07.2015 г.
О проведении конкурса

В целях сохранности  имущества, входящего в состав казны сельского поселения Петровский сельсовет муниципального района Ишимбайский район РБ, на основании ст. 689 Гражданского кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить протокол №1 от «16»  июля  2015 года заседания постоянно-действующей комиссии по проведению конкурсов на право заключения договоров безвозмездного пользования имуществом сельского поселения Петровский сельсовет муниципального района Ишимбайский район РБ (далее – Протокол)
2. Утвердить конкурсную документацию для проведения конкурса на право заключения договора безвозмездного пользования имущества сельского поселения Петровский сельсовет муниципального района

Ишимбайский район РБ – наружных сетей водопровода, канализации назначение: сооружения коммунальной инфраструктуры, расположенных по адресу:   с.Петровское, д.Арметрахимово  (Приложение №1 к Протоколу)

3. Провести открытый конкурс на право заключения договора безвозмездного пользования имущества, указанного в п. 2 настоящего постановления
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава администрации
Сельского поселения

Петровский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район  РБ ________________О.Н.Морозова